
 

 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par X izglītības iestādes Preiļu Mūzikas un mākslas skola (turpmāk – izglītības iestāde) darbības 

kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās ievirzes izglītības programmas īstenošanā. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 29.novembra līdz 2021.gada 10.decembrim. 

  

Izglītības programma: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Sitaminstrumentu spēle 20V212041 --- P_2720 
16.06.2020 3 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietieka

mi 

1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2. Pedagogu profesionālā kapacitāte   X   

3. Izglītības programmu īstenošana   X   

4. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas kritēriji    X   

 

 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

Kritērijs Stiprās puses 

1.2. Pedagogiem, īpaši sitaminstrumentu ir cieša un individuāla saikne ar katru 

izglītojamo un viņa ģimeni. Bērni ir motivēti un mācās ar iedvesmu, ir 

rezultāts, to novērtē vecāki. 

2.2.  Sitaminstrumentu (pūšaminstrumentu) pedagoga apņēmība iegūt papildu 

kvalifikāciju ir būtiska iespēja jau tagad īstenot Sitaminstrumentu izglītības 

programmu un plānot tās turpmāku attīstību.   

2.3. Izglītības iestādes vadība ir atbalstoša un ieinteresēta pedagogu profesionālās 

pilnveides jautājumā. 

3.2. Sitaminstrumentu izglītības programma ir aktuāla pateicoties gan vietējās 

sabiedrības interesei, gan izglītības iestādes nolūkā šādu programmu izveidot, 

tādējādi attīstot iestādes ieceri nostiprināt orķestra spēles tradīciju. 

4.1. Izglītības iestāde saņem dibinātāja atbalstu, tāpēc ir iespēja savlaicīgi plānot 

un īstenot mācību un audzināšanas darbu (tam ir nepieciešamais 

materiāltehniskais u.c. nodrošinājums). 

  

 

 

 

 



2 

 

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

2.4. Ir nepieciešams ieviest sitaminstrumentu pedagogu profesionālās darbības 

kvalitātes novērtēšanu. 

  

Ekspertu komisijas vadītājs 

 

 

 

  Signe Pujāte 

 

 

 

 


